
Zamjena UNESCO ploÄ•e u Starom gradu u Mostaru






Direktor Agencije "Stari grad" donio Posebnu odluku o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma
za nabavku radova: "Zamjena UNESCO ploÄ•e u Starom gradu u Mostaru" (Posebna Odluka broj: I-19-439/20 od
10.09.2020. godine).



Nakon sprovedenog postupka javne nabavke, na portalu Agencije za javne nabavke BiH objavljen IzvjeÅ¡taj o
provedenom postupku nabave predmetnih radova (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-8-3-23/20 od 22.09.2020. godine).Â Â 



Odluka I-19-439/20 Zamjena UNESCO ploÄ•e u Starom gradu u Mostaru



EJN IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku - Zamjena UNESCO ploÄ•e u Starom gradu u Mostaru Â 



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generated: 18 May, 2024, 15:41


